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BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE
ZA RAZDOBLJE
I - VI 2025.

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima
Bilješka 1.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6
	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)
	6
	739.652,80
	903.077,90
	122,1

	3
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38) 
	3
	725.440,15
	999.014,40
	137,7

	 
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)
	Y001
	0,00
	95.936,50
	-

	7
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)
	7
	0,00
	0,00
	-

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)
	4
	9.198,75
	130.276,72
	1416,2

	 
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)
	Y002
	9.198,75
	130.276,72
	1416,2

	8
	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)
	8
	0,00
	0,00
	-

	5
	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)
	5
	0,00
	0,00
	-

	 
	VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5, 5-8)
	X003, Y003
	0,00
	0,00
	-

	 
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)
	Y005
	0,00
	226.213,22
	-



Manjak nastao zbog povećane nabave namještaja i instrumenata, ali podmiren iz prenesene prikupljene donacije nakon potresa


Bilješka 2.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6361
	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan
	6361
	649.095,02
	762.989,21
	117,5



Odnosi se na plaće i materijalna prava zaposlenih

Bilješka 3.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6391
	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna
	6391
	0,00
	2.200,00
	-



Prihod od SŠ Topusko kao voditelja Projekta Eko etno vodenica Ribnjak nama kao sudionici projekta

Bilješka 4.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6413
	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju
	6413
	0,04
	1,63
	4075,0



Porast zbog uknjižbe kamata na donacijskim računima HUF i EUR , te prebacivanja na redovni račun i prelaska na riznicu SMŽ

Bilješka 5.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6526
	Ostali nespomenuti prihodi
	6526
	41.738,79
	51.620,58
	123,7



Participacija roditelja pri upisu povećana te je ostvareno povećanje naplate.

Bilješka 6.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6615
	Prihodi od pruženih usluga
	6615
	1.725,62
	398,22
	23,1



Prelaskom u prostor nove zgrade škole 16.9.2024 više nemamo prihod od iznajmljivanja dvorane, nego samo od prostora za aparata za tople napitke

Bilješka 7.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6711
	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja
	6711
	47.057,38
	85.773,00
	182,3



Još traje opremanje nove zgrade škole, kao i PO Petrinja što osnivač prati odobrenim sredstvima

Bilješka 8.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	322
	Rashodi za materijal i energiju (šifre 3221 do 3227)
	322
	8.275,57
	18.968,59
	229,2



Zbog preseljenja u zgradu nove škole višestruko su povećani troškovi režija kao i nastali neki novi-lift, vatrogasci i sl.

Bilješka 9.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	323
	Rashodi za usluge (šifre 3231 do 3239)
	323
	18.722,74
	31.860,86
	170,2



Zbog uređenja novih prostora škole u Sisku i Petrinji imamo povećane indekse troškova i za usluge

Bilješka 10.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	96
	Obračunati prihodi poslovanja - nenaplaćeni
	96
	37.276,38
	110.957,68
	297,7



Zbog novog načina knjiženja plaće na 96361 ovaj indeks je povećan

Bilješka 11.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)
	4
	9.198,75
	130.276,72
	1416,2



Izvršene nabave namještaja za učionice, kuhinje i ostale prostore škole u Sisku i PO Petrinja kao i instrumenata zbog čega je indeks višestruko povećan.

Bilješka 12.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	451
	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
	451
	0,00
	66.809,70
	-



Preuređen prostor u dvoranu za vježbanje

Bilješka 13.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	 
	UKUPAN MANJAK PRIHODA (šifre Y034-X067)
	Y004
	0,00
	226.213,22
	-



Manjak nastao zbog povećane nabave namještaja i instrumenata, ali podmiren iz prenesene prikupljene donacije nakon potresa

Izvještaj o obvezama
Bilješka 14.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)
	V007
	128,42
	-



Iznos se odnosi na bolovanje na teret HZZO s plaće za 5/2025 isplaćene 9.6.2025.

